关于2016年省成人学士学位外语水平考试的通知
（适于本部考生）
各相关学员:
江苏省2016年成人学士学位外语考试定于2016年11月26日（星期六）进行，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
2016年11月26日14：00-16：00。
二、准考证领取时间
1.凡参加本次学位日语考试的学员，请在11月21-26日上午11：30前携带身份证或学员证到继续教育学院三楼教务科领取准考证,考试当日下午不发准考证。
2.凡参加本次学位英语考试的学员，请于11月21—26日登陆www.jseea.cn或http://zkz.83598031.com/login/login_gr.html/网站自行打印准考证，也可以到继续教育学院教务科领取。
 三、考试地点 ：江苏师范大学泉山校区
{地址：徐州市铜山新区上海路101号。火车站可坐19路或者11路附线直接到;火车东站（高铁站）、汽车南站可坐72路直接到。}
 四、考试注意事项
1．考生在考试时必须同时携带准考证、身份证进入考场，缺一不得进入考场。
2．请考生自备（2B）铅笔、黑色墨水钢笔或签字笔、橡皮和直尺。

[bookmark: _GoBack] 江苏师范大学继续教育学院
2016年11月18日